[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2023       № 44
О признании утратившим силу постановления Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.10.2022 № 25
Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.10.2022 №25 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

Т.В. Попкова